
Решение Думы Касимовского муниципального округа Рязанской области от 24 апреля 2025 г. N 98/4 "О

19.05.2025 Система ГАРАНТ 1

Решение Думы Касимовского муниципального округа Рязанской области от 24 апреля 
2025 г. N 98/4 "О внесении изменений в решение Думы Касимовского муниципального 

округа от 30.01.2025 N 3/1 "Об утверждении Перечня земель и (или) земельных участков, 
свободных от прав третьих лиц, для предоставления многодетным семьям на 

территории Касимовского муниципального округа Рязанской области на 2025 год"

Рассмотрев обращение главы Касимовского муниципального округа от 16.04.2025 N 01-30/1590, 
в целях реализации Закона Рязанской области от 30.11.2011 N 109-ОЗ "О бесплатном предоставлении в 
собственность граждан земельных участков на территории Рязанской области" на территории 
Касимовского муниципального округа Рязанской области, в соответствии с Федеральным законом от 
06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", руководствуясь Уставом Касимовского муниципального округа Рязанской области, Дума 
Касимовского муниципального округа решила:

1. Внести в решение Думы Касимовского муниципального округа от 30.01.2025 N 3/1 "Об 
утверждении Перечня земель и (или) земельных участков, свободных от прав третьих лиц, для 
предоставления многодетным семьям на территории Касимовского муниципального округа Рязанской 
области на 2025 год" (далее - решение) следующие изменения:

1) дополнить приложение к решению строкой 149 следующего содержания:

http://ivo.garant.ru/document/redirect/411996716/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411996716/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411996716/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411996716/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411996716/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/36149286/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/186367/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/36108632/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411638919/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411638919/1000
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411638919/149


Решение Думы Касимовского муниципального округа Рязанской области от 24 апреля 2025 г. N 98/4 "О внесении изменений в решение Думы Касимовского

19.05.2025 Система ГАРАНТ 2

149 г. Касимов, ул. Нариманова, участок 27.13 0,08 62:26:0011127:7



Решение Думы Касимовского муниципального округа Рязанской области от 24 апреля 2025 г. N 98/4 "О

19.05.2025 Система ГАРАНТ 3

2) в строке "Итого" приложения к решению слова "47,9088" заменить словами "47,9888".
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального 

опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Думы 

Касимовского муниципального округа по имущественным и земельным отношениям (Р.С. Шабалин).

Председатель Думы
Касимовского муниципального округа
Рязанской области И.И. Ганина

Глава Касимовского муниципального округа
Рязанской области И.А. Бахилов

http://ivo.garant.ru/document/redirect/411638919/1001
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411996717/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/411996717/0

